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Janów Lubelski, dnia 28.02.2022 r.
[bookmark: _Hlk92176854]Znak sprawy: 3/EFS/Z/2022				
				-do wszystkich Wykonawców-

[bookmark: _Hlk92176877]dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Zakup wyposażenia – komputerów wraz z oprogramowaniem dla Zespołu Szkół Technicznych w Janowie Lubelskim ".

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Zespół Szkół Technicznych w Janowie Lubelskim, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.


Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający zamierza ubiegać się o stawkę 0% VAT dla zestawów komputerowych? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający zamierza ubiegać się o stawkę 0% VAT dla zestawów komputerowych. W zakresie zestawów komputerowych zastosowanie mają przepisy art. 83 ust. 1 pkt 26 w zw. z ust. 14 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. Sprzęt komputerowy, którego dotyczy zamówienie jest związany z realizowaną przez Zamawiającego działalnością dydaktyczną / edukacyjną. 
Wykonawca otrzyma od Zamawiającego zamówienie na sprzęt komputerowy wraz z oświadczeniem o przeznaczeniu urządzeń, którego to zamówienie dotyczy.

Pytanie nr 2:
Czy w przypadku kiedy Zamawiający będzie ubiegał się o stawkę 0% VAT, zamierza wyodrębnić z zestawów oprogramowanie biurowe MS Office, tak aby można było zastosować odpowiednią stawkę dla zestawów oraz oprogramowania biurowego, które nie jest niezbędne do funkcjonowania zestawu?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyodrębni oprogramowanie biurowe w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz w Załączniku nr 6 do SWZ – zestawieniu cenowym. 

Pytanie nr 3:
Proszę o informację co Zamawiający rozumie poprzez zapis „Karta graficzna dedykowana do obsługi programu do AutoCad". Czy Zamawiający ma na myśli listę kompatybilności producenta oprogramowania dostępną pod adresem: https://knowledge.autodesk.com/certified-graphics-hardware?id=18844534&siteID=123112? Jaką wersją oprogramowania powinien kierować się Wykonawca przy doborze karty graficznej do zestawu komputerowego/laptopa?.
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza każdą kartę graficzną pozwalającą na uruchomienie i obsługę w pełnej funkcjonalności programu AutoCad w wersji 2022 r.
Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że lista kart graficznych rekomendowanych (testowanych) przez wydawcę programu znajduje się pod adresem:
https://knowledge.autodesk.com/certified-graphics-hardware?id=18844534&siteID=123112
W przypadku zaoferowania karty spoza listy, Wykonawca powinien wykazać, że oferowana karta pozwoli na uruchomienie i stabilną pracę programu z wykorzystaniem wszystkich jego funkcji

Pytanie nr 4:
W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Education dostarczany w ramach programu STF  („Shape The Future"), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?.
Odpowiedź:  
Zamawiający nie przewidział w ramach zamówienia zakupu oprogramowania systemowego w ramach programu STF. Zamawiający oczekuje oprogramowania spełniające jego wymagania opisane w SWZ i załącznikach.


B. Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia  stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.


C. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przedłuża termin składania ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ, a mianowicie:  

	w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:


	
	Termin składania ofert: 04.03.2022 r., godz. 10:00.

	w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:


	
	Termin składania ofert: 07.03.2022 r., godz. 10:00.

	w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:



Termin otwarcia ofert: 04.03.2022 r., godz. 10:30.

	w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:



Termin otwarcia ofert: 07.03.2022 r., godz. 10:30.

D. Powyższe zmiany powoduję zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:
	w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:



Wykonawca jest związany ofertą do dnia 02.04.2022 r.

	w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:



Wykonawca jest związany ofertą do dnia 05.04.2022 r.

E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr  2022/BZP 00064762/01 z dnia 22.02.2022 oraz zmiany terminów w postępowania zamieszczonym na https://miniportal.uzp.gov.pl 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 28.02.2022 r. w module BZP dostępnym na platformie eZamówienia pod numerem r 2022/BZP 00069971/01
Termin składania i otwarcia ofert został również zmieniony na miniPortalu.

F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmienia załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznik nr 6 do SWZ – zestawienie cenowe.





.................................................
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)
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